A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 17:14:49.
Código verificador: 267D67

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 09/2022

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO, 4 PASSAGEIROS, 4 PORTAS, DIREÇÃO HIDRAULICA E/OU ELÉTRICA, AR

CONDICIONADO, MOTOR NO MÍNIMO 1.0, SEM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, AUTONOMIA DE
QUILOMETRAGEM 5 MIL KM/MÊS.

Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.990,00
Valor Final: 2.000,00
Valor Total: 168.000,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 17:06:48 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: MLINCK TRANSLOG LTDA
Modelo: GOL / MOBI / ONIX / UNO / KWID

Item: 0002
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO, 4 PASSAGEIROS, 4 PORTAS, DIREÇÃO HIDRAULICA E/OU ELÉTRICA, CÂMBIO

AUTOMÁTICO, AR CONDICIONADO, MOTOR NO MÍNIMO 1.0, SEM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE, AUTONOMIA DE QUILOMETRAGEM 5 MIL KM/MÊS.

Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.790,00
Valor Final: 3.780,00
Valor Total: 45.360,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 17:06:54 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Andorra Transportes, Locação e Turismo Ltda.
Modelo: VW

Item: 0003
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO, 4 PASSAGEIROS, 4 PORTAS, DIREÇÃO HIDRAULICA E/OU ELÉTRICA, AR

CONDICIONADO, MOTOR NO MÍNIMO 1.0, SEM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, AUTONOMIA DE
QUILOMETRAGEM LIVRE.

Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.710,00
Valor Final: 2.200,00
Valor Total: 52.800,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 17:06:58 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: MLINCK TRANSLOG LTDA
Modelo: GOL / MOBI / ONIX / UNO / KWID

Item: 0004
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO, 6 PASSAGEIROS, 4 PORTAS, DIREÇÃO HIDRAULICA E/OU ELÉTRICA, AR

CONDICIONADO, MOTOR NO MÍNIMO 1.4, SEM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, AUTONOMIA DE
QUILOMETRAGEM 5 MIL KM/MÊS.

Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.343,33
Valor Final: 3.770,00
Valor Total: 90.480,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 17:07:04 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Andorra Transportes, Locação e Turismo Ltda.
Modelo: FIAT

Item: 0005
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO, 6 PASSAGEIROS, 4 PORTAS, DIREÇÃO HIDRAULICA E/OU ELÉTRICA, AR

CONDICIONADO, MOTOR NO MÍNIMO 1.4, SEM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, AUTONOMIA DE
QUILOMETRAGEM LIVRE.

Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.576,66
Valor Final: 4.840,00
Valor Total: 116.160,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 17:07:15 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Andorra Transportes, Locação e Turismo Ltda.
Modelo: FIAT

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2022 às 17:14:49.
Código verificador: 267D67

Página 2 de 2

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

Autoridade Competente